
 

 

 (  04/1403/ 20مورخ )(1/1403به شماره :)عمومی  آگهی مزایده 

در نظر دارد به  (   10420269871  )و شناسه ملی(  29709  )آبفا خوزستان به شماره ثبتکارکنان      (3)شرکت تعاونی مسکن شماره  * 

 از طریق مزایده عمومی کتبی اقدام نماید .یک قطعه زمین  و واگذاری  نسبت به فروش    ،خودمعاملاتی  استناد آیین نامه  

  معاملات   دبیر خانه کمیسیون  دفتر شماره یک و یده ظرف مدت تعیین شده بهمزاد جهت خرید اسناد ایمیبعمل از داوطلبان خرید دعوت   *

جنب دفتر امور عمومی    (  06133360083-5) تلفن  اول کیانپارس    ، فلکه  بلوار شهید چمران  ،  اهواز  ،  آدرس خوزستان  به  تعاونی  این شرکت  

 . د  نمراجعه نمای  و پشتیبانی

 مبلغ تضمین به ریال  تاریخ گشایش پاکات  فروش اسناد مزایده  مهلت مورد معامله  شرح مختصر  مزایده شماره 

 

 

1 /1403 

 ی یک قطعه زمین به شماره پلاک ثبت

متر   37156.15( با مساحت )   1572/ 2246)  

مربع ( ششدانگ با کاربری مسکونی و شماره 

برگ)   تک  مالکیت  (    1401ج/   16509سند 

 ( شهرداری  4( منطقه )3واقع در ناحیه ثبتی )

خوزستان ، اهواز ، گلستان نرسیده به میدان 

 ) مستحدثات (  مالیات 

 

 

03 /05 /1403 

 

 

14 /05 /1403 

 

 

1,207,574,875,000 

فلکه ساعت  شعبه  نزد بانک توسعه تعاون  (  20001113381881)   به حساب جاری  (ریال  000/000/10)* جهت خرید اسناد مزایده مبلغ  

 این مبلغ غیر قابل استرداد  می باشد .   و  شرکت واریز گردد  این  امانیه به نام

به  تحویل پاکات  گشایش پاکات بوده و الزاماً محل    14/05/1403 و تاریخ یکشنبه  روز  (  صبح    10  )  * آخرین مهلت تحویل اسناد تا ساعت

 آدرس فوق الذکر می باشد .    و  شرکت آبفا خوزستان  دبیرخانه دفتر حراست و امور محرمانه  

 فاقد تضمین و پیشنهادهای واصله بعد از مدت مقرر ترتیب اثر داده نمی شود .    ،  مشروط  ،  فاقد امضا  های    * به پیشنهاد

تعاونی  یا ضمانت نامه بانکی در وجه شرکت  اصل فیش واریزی  تضمین شرکت در مزایده را بصورت    مبلغ* پیشنهاد دهنده موظف است  

 به مبلغ مذکور تهیه و به شرح مندرج در اسناد مزایده تسلیم نماید    (3)مسکن شماره  

معبر ، تفکیک ، افراز ،    کلیه هزینه های انتشار، آگهی کارشناسی ملک ، نقل و انتقال ملک در دفترخانه اسناد رسمی ، عوارض شهرداری ،  *

 ینه برنده مزایده می باشد .  زمالیات ، دارایی ، بیمه ، و نظایر آن تحت هر عنوان و شکل ممکن و سایر کسورات قانونی و ... بر عهده و به ه

 *داوطلبین و شرکت کنندگان پس از خرید اسناد مزایده و طی معرفی نامه کتبی میتوانند از محل بازدید میدانی به عمل آورد . 

 

 (معاملات کمیته برگزاری و کمیسیون )


